XVII. yüzyıla ait bir köprü.

Acemler Köprüsü adıyla da bilinmek
tedir. üstünde inşa kitabesi bulunma
makla birlikte, Bursa Orhan Kütüpha
nesi'nde 1016 numarayla kayıtlı el yaz
ması bir mecmuadaki nottan (bk. Kazım
Baykal , Bursa'da Tarihi Köprüler, s. ı ı)

öğrenildiğine göre, 1088 ( 1677) yılında
Niyazi-i Mısri'nin müridierinden Abdal
Çelebi adında bir tüccar tarafından

yaptırılmıştır. Aslında on iki gözlü iken
iki ucunun toprağa gömülmesi sonun
da sadece beş altı gözü açıkta kalmış
tır. Küfeki taşından inşa edilmiş, sivri
kemerli, 70 m. uzunluk ve 4.80 m. 'ge
nişliğindeki köprünün en yüksek olan

ABDAL MEHMED

ll. Murad devrinde
Bursa ve çevresinde yaşayan
Anadolu abdallarından biri.

_j

Hayatına dair kesin bilgi yoktur. Hak
kında teşekkül eden menkıbelerden

Emir Sultan'ın (ö . 833/ 1429) çağdaşı ol
duğu ve onunla sohbet ettiği anlaşıl

maktadır. Baldırzade, Abdal Mehmed'in
ölümünden sonra da kerametlerinin
devam ettiğini söyleyerek onun Molla
Fenari ile ilgili bir menkıbesini nakle
der. Menakıb-ı Eşrefzade'de Eşrefoğlu

Abdullah-ı RQmfnin (ö 874/ 1469) Abdal
Mehmed'in himmet ve feyziyle velilik
mertebesine eriştiği anlatılır. Bir rivaye
te göre Abdal'ın mekanı Hacı İbrahim
adlı saf bir adamın dükkanıdır. Abdal
Mehmed'in himmetiyle zengin olan hacı
İbrahim, onun adına Abdal Camii'ni,
kendi adına Gökdere semtindeki mesci
di yaptırmış ve daha başka vakıflar da
tesis etmiştir.